
UCHWAŁA NR LXIV/629/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Z wydatków majątkowych budżetu przeznacza się łącznie na wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 35.724.494,17zł, w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwotę 6.640.719,76zł, 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego kwotę 13.917.422,00zł. 

§ 4. W §8 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje  brzmienie: „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie  11.690.106,00 zł”, 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 14.880.270,35 zł 
i wydatki nimi finansowane w kwocie 16.596.863,15 zł”, 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie „dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej w kwocie 833.875,78 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 6. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1741, poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED561BC5-1C3C-45E8-AF72-DA5F332711DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/629/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 226 000,00 12 311 422,00 21 537 422,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 12 311 422,00 12 311 422,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 12 311 422,00 12 311 422,00 

    0,00 12 311 422,00 12 311 422,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 267 540,93 531 973,92 2 799 514,85 

 85395  Pozostała działalność 2 267 540,93 531 973,92 2 799 514,85 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 696 296,43 531 973,92 2 228 270,35 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła 
ciepła - rekompensaty 397 836,43 531 973,92 929 810,35 

       

Dochody ogółem, w tym: 137 777 495,28 12 843 395,92 150 620 891,20 

dochody bieżące: 112 359 137,28 531 973,92 112 891 111,20 

dochody majątkowe: 25 418 358,00 12 311 422,00 37 729 780,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED561BC5-1C3C-45E8-AF72-DA5F332711DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/629/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 722 800,00 12 311 422,00 17 034 222,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 12 311 422,00 12 311 422,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

0,00 12 311 422,00 12 311 422,00 

   
Dokapitalizowanie Spółki MTBS- budowa 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy 
ul. Krótkiej 2 w Międzyrzeczu 

0,00 12 311 422,00 12 311 422,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 659 883,77 531 973,92 3 191 857,69 

 85395  Pozostała działalność 2 659 883,77 531 973,92 3 191 857,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 361,00 6 216,00 21 577,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 841,00 6 216,00 7 057,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 480,00 1 062,92 4 542,92 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 140,00 1 062,92 1 202,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 620,00 151,94 771,94 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 20,00 151,94 171,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 390 035,43 521 543,06 911 578,49 

   COVID-19 - Dodatki - inne źródła ciepła - 
rekompensaty 390 035,43 521 543,06 911 578,49 

       
Wydatki ogółem, w tym: 154 220 698,89 12 843 395,92 167 064 094,81 

wydatki  bieżące: 116 890 204,72 531 973,92 117 422 178,64 

wydatki majątkowe: 37 330 497,17 12 311 422,00 49 641 916,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED561BC5-1C3C-45E8-AF72-DA5F332711DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




